Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Mafra/Sao Bento do Sul

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Habilitado - Nado PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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745721
606922
717924
167226
846741
722144
353789
155382
606846
516261
610816
261225
517129
109400
841746
441781
505995
100155
248537
416309
106789
724876
704130
300289
135387
264378
602935
324243
123788
334754
832967
163646
352961
329638
743143
406549

ROSIANE MENDES ROSA LA BANCA
ADILES JUSVIACK PAES

MARIA MARGARETE HLENKA GROSSEL
GEOMARA SCHOEFFEL SPERB
CLAUDISSANDRA FRANTZ PSCHEIDT
AMELIA MARIA CISLINSKI

SANDRA MARA SCHLUCUBIER STOEBERL
ROSIMERE MACHOWSKI

LEILA ADALI PALHANO BAUM

EDENIZE DE FATIMA PRESTES

IVANIR DOLA

HELENA MOREIRA DOS SANTOS

LARISSA GASTALDI

CLATIANE OSINSKI
ELISANGELA APARECIDA MAGEROSKI KACHEL
VANIA SEMKOWICZ BORGES

ODILA ANTUNES

CLAUDIA SCHIESSEL DOMICIANO
JANADAIA DA CONCEICAO PEDRO MANDRIK
MARIBEL PEDRO PASDIORA

HILDENE PIMENTEL MATOS PEREIRA LIMA
LUCIANE LOTTE DE OLIVEIRA

IVETE INES MOROSKI GREIN

RENATA MARIA HERBST

CELIA NIEPICUI RIBEIRO

LILEANA APARECIDA GARCIA

JULIANE TANDLER

CLAUDIA VERIDIANE MARTINELLI
CRISTIANE CARVALHO

SEDINEIA CORDEIRO DOS SANTOS KOVALSKI
MICHELE CRISTINA SENNES

ALISSON LUCAS UNGER

JOSE VALCIR GRAFF

ESTELA RANK EUFRASIO

ROSE SALETE DA CRUZ

MARIA ELIANE DE SOUZA LUIZ

8600
8580
7612
7600
7596
7416
7164
7140
7140
7116
7040
7032
7000
6956
6848
6596
6532
6488
6464
6460
6456
6400
6392
6288
6240
6132
6072
6060
5948
5832
5828
5768
5760
5748
5680
5660
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ADR/GERED - Mafra/Sao Bento do Sul

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 166264  MARIA CRISTIANE SENA 5636
38 847489  VANISA SOZO WILINSKI 5500
39 734183 FRANCIANA REGINA NARDELLI 5452
40 906112  JEANINE MARTINS SOKOLSKI 5432
41 514698 EVELIN CRISTIAN WEIGLE DA SILVA RIBEIRO 5356
42 513569  JANIVIA GLACI SCHOLZE WOEHL 5300
43 506956  VIVIANE EMANUELE FERREIRA 5296
44 304622  JANE KRAUZER LINZMEYER 5200
45 418091  LILIANE SANTANA DE BARROS 5160
46 420794  IRIS OLIVIA SCHECK 5120
a7 205082  JOELIZE APARECIDA ALTMANN 5068
48 610942  JULIANA FORTESKI 5020
49 257170  PATRICIA MOREIRA 5000
50 739614 REJANE DE PAULA E SILVA 4928
51 209072  MILENA CRISTINE DOMICIANO 4860
52 322075 SANDRA REINERT STIEGLER 4700
53 607484  IONIR ALVES DA ROCHA 4700
54 605176 CARME APARECIDA WOJAKEVICZ FELCZAK 4520
55 408703 MARGARETE BUBA SAIBOTH 4480
56 606690 SELMA APARECIDA BOGOMOLOF MARTINS DE OLIVEIRA 4440
57 101987 MAGDA SABRINA PAULISTA RIBOVSKI 4260
58 408030 JOSI NEPPEL WOTROBA 4180
59 233251  SCHEILA APARECIDA VICENTE DE LIMA 4100
60 444093 ROSANGELA ROCIO DA SILVA 3880

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
1 851676  GIZELI REGINA MEISTER 7172
2 316387 SAYANA DALAZEN DE SOUZA 6140
3 331771  SCHEILA CRISTINA RECZIEGEL DUMS 6060
4 502242  JUSSARA MARIA GREIN 5900
5 603064  DAIANE CRISTINA CARVALHO WILLE 5720
6 317938 MARCIANE CABRAL 5620
7 506003  TATIANA VANESKI 5620
8 460578  TATIANE MARIA SIQUEIRA STOCK SCHNEIDER 5600
9 516812  ALINE MARIA HERMES PUPO 5540
10 604307  VIRGINIA AMANDA NASCIMENTO 5500
11 506948 FABIOLA APARECIDA DOS SANTOS 5460
12 313355 ROGERIA PILZ 5416
13 603368 MICHELLE BERTONCELLO 5280
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Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacédo - Nao Habilitado - Nao PCD

ADR/GERED - Mafra/Sao Bento do Sul

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
14 604182 ROSIANE DE LIMA SAMPAIO 5200
15 326926 GISELDA FRANCO DOS SANTOS BASTOS 5120
16 446587  CRISLLAINE SCHERON MOREIRA SILVA 5120
17 612146 DJEYNY MOREIRA DOS SANTOS 5080
18 408598 FERNANDA RODRIGUES XAVIER 5020
19 464600 VERIDIANA SCHELBAUER PETERS 4840
20 612192  JANAINA NIESPONGINSKI 4820
21 611516  ANA JUSSARA BINECK 4520
22 606925  LAISA NATHALI SILVEIRA 4520
23 609412 FATIMA REGEANE DE BRITO 4520
24 608428 LUCINEIA ROHRBACHER 4520
25 510535 CAROLINE SANTANA 4220
26 502063 CRISTIANE DE OLIVEIRA BAYERL 4080
27 608901  KELEN CRISTINA KOHLBECK 3920
28 611810 KARINA RUCKL WELDT 3920
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